
Neringos gimnazijos veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo 

tikimybė, vertinimo išvada 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo  6 straipsniu Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2002 metų spalio 8 dienos nutarimu nr.1601 patvirtinta Korupcijos 

rizikos analizės atlikimo tvarka bei atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų 

tarnybos direktoriaus 2011m. gegužės 13 d. įsakymu Nr.2 - 170 patvirtintas valstybės ar 

savivaldybės įstaigų veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė, 

nustatymo rekomendacijas, Neringos gimnazijoje atliktas korupcijos pasireiškimo tikimybės 

nustatymas. Korupcijos pasireiškimo tikimybės  vertinimą atliko gimnazijos mokytojas 

Mindaugas Janukonis, kuris yra atsakingas už korupcijos prevenciją. 

Analizuojamas laikotarpis 2015 m. III ketv. pradžia — 2016 m. III ketv. pradžia 

Vertintos veiklos sritys  
Gimnazijos patalpų, esančių G.D.Kuverto g.12, L.Rėzos g.8 ir Ievos Kalno g.10 , nuoma 

 

Atlikti vertinimo veiksmai:  

Vertinant veiklos sritis, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė, naudotas 

rekomenduojamas pavyzdinis klausimynas (LR Specialiųjų tyrimų tarnybos 2011-05-13 

direktoriaus įsakymu Nr. 2-170 „Dėl valstybės ar savivaldybės įstaigų veiklos sričių, kuriose 

egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė, nustatymo rekomendacijų patvirtinimo“).  

Atliekant įstaigos patalpų nuomos vertinimą, analizuoti teisės aktai reglamentuojantys šią veiklą: 

Neringos savivaldybės tarybos sprendimas „Dėl Neringos gimnazijos teikiamų atlygintinų 

paslaugų kainų nustatymo“, (2015 m. lapkričio 26 d. Nr. T1-244), terminuotos patalpų nuomos 

sutartys, buvo kalbama su atsakingais gimnazijos darbuotojais. 

 

Vertinimo metu nustatyti korupcijos rizikos veiksniai:  

Rizikos veiksniai nenustatyti.  

 

Atsakingas už korupcijos prevenciją mokytojas Mindaugas Janukonis 


